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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :   Dostawa endoprotez stawu kolanowego oraz materiałów do biologicznej regeneracji tkanek wraz z dzierżawą instrumentarium - 2
Zestawienie ofert
1. Do upływu terminu składania ofert złożono ofertę: 

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Nr części
	Cena brutto zł.
	Termin dostawy

	1
	 SMITH & NEPHEW Sp. z o. o.

 02-823 Warszawa, ul. Osmańska 12
	1
2
	101 088,00
  14 040,00
	3 dni


2.     Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
	nr. części
	wartość brutto

	1
	103 109,76 zł

	2
	14 320,80 zł

	3
	40 759,20 zł


3. Termin wykonania zamówienia: 12 –miesięcy
ZAMAWIAJĄCY
